

Nordic Maritime Solutions DK ApS

Nørregade 22
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. juni 2020 - 31. maj 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/11/2021

René Elling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic Maritime Solutions DK ApS
Nørregade 22
6700 Esbjerg

CVR-nr: 38332325
Regnskabsår: 01/06/2020 - 31/05/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af personale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for perioden udgør 54 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. jun. 2020 - 31. maj 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.477.906	1.386.056
Personaleomkostninger	1	-1.387.316	-1.268.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.615	-16.615
Resultat af ordinær primær drift		73.975	100.591
Andre finansielle indtægter		10	1.578
Andre finansielle omkostninger		-4.504	-1.335
Ordinært resultat før skat		69.481	100.834
Skat af årets resultat	2	-15.780	-22.650
Årets resultat		53.701	78.184
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		53.701	78.184
I alt		53.701	78.184

Balance 31. maj 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.052	44.667
Materielle aktiver i alt		58.052	44.667
Deposita		0	10.713
Finansielle aktiver i alt		0	10.713
Langfristede aktiver i alt		58.052	55.380
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	171.701
Tilgodehavender moms og afgifter		8.461	0
Andre tilgodehavender		998.500	735.906
Tilgodehavender i alt		1.006.961	907.607
Likvide beholdninger		75.200	29.748
Kortfristede aktiver i alt		1.082.161	937.355
AKTIVER I ALT		1.140.213	992.735

Balance 31. maj 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		269.755	216.054
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		319.755	266.054
Udskudt skat		12.771	3.658
Langfristede forpligtelser i alt		12.771	3.658
Gæld til banker		7.913	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		514.742	492.250
Skyldig selskabsskat		6.667	24.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269.365	0
Kortfristede forpligtelser i alt		807.687	723.023
Forpligtelser i alt		820.458	726.681
PASSIVER I ALT		1.140.213	992.735

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	1.366.778	1.255.104
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.538	13.746
	1.387.316	1.268.850

2. Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.667	24.992
Ændring af udskudt skat	9.113	-2.342
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	15.780	22.650

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nordic Maritime Solutions - Denmark Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	3